
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

herziening nadeelcompensatieverordening 
 

 
Registratienummer: 

23.104880 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 17 oktober 2023, kenmerk 23.104879, 

 

en gelet op artikel 78 van de Waterschapswet, afdeling 15.1 van de Omgevingswet en titel 4.5 van 

de Algemene wet bestuursrecht, 

 

besluit: 

 

1. De nadeelcompensatieverordening te vernieuwen; 

2. Een geheel nieuwe nadeelcompensatieverordening Rijnland (bijlage) vast te stellen met 

ingang van de dag van inwerkingtreding van de Omgevingswet; 

3. Op dat moment de huidige nadeelcompensatieverordening (2016) in te trekken 

 

 

Leiden, 29 november 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 


